

**MEKABE**

Polderstraat 8 8600 Diksmuide

T +32 (0)498 45 59 21 T / F +32 (0)51 50 60 51

info@mekabe.be www.mekabe.be

Productspecificatie: 511021 luxe croute cheese cake speculoos caramel

Categorie:

INGREDIËNTEN

gepasteuriseerde MELK, fermenten, TARWEBloem, boter, suiker, Ei, vanilleextract, zout, coating (witte chocolade (suiker, maltodextrine, LACTOSE, SOJAEIwit, SOJApoeider, cacaooter, vanilleextract, emulgator: E322SOJA)), room, MELK, plantaardige olie (palmpit, kokos, palm, koolzaad), palmpitolie, emulgator: E471, E435, E433, stabilisator: E407, dextrose, MELKpoeder, Elgeel, emulgator: E435, E471, aroma (vanille), kleurstof: E160a, cacaooter, emulgator: E322 SOJA, water, gelatine, karamel (glucose fructosestroop, suiker, gecondenseerde MELK, water), karamel (glucose fructosestroop, suiker, water), gekarameliseerde suiker (suiker, water), glucosestroop, speculoos (TARWEBloem, suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), kandijstroop, rijsmiddel: E500, SOJAbloem, zout, kaneel), raapolie, voedingszuur: E330, vanillestok, kandijsuiker, room (MELK), TARWE, AMANDELEN, rijsmiddel: E450, E500, gemodificeerd TARWEzetmeel, koek (TARWEBlm, skr, TARWEmout, bakpdr: E500ii, zt, cacaooter, aroma), wei, opbh (maltodextrine, shellacgom) (GLUTEN, NOTEN)

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
soja	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	329
energie (kJ)	1375
vet totaal (gram)	22.4
waarvan verzadigd (gram)	12.9
koolhydraten totaal (gram)	26.5
waarvan suikers (gram)	14.9
eiwit totaal (gram)	5.3
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-18 en -25 °C
-------------	---------------

